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Styrelse och funktionärer 2024 
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Ledamöter: Anders Hedbom (kvarstående 1 år 2024), Jan-Åke Hedström (omval 2 år  

2024/2025), Ari Karttunen (nyval 2 år 2024/2025), Johan Stark (nyval 2 år 2024/2025) 

Adjungerad till styrelsen: Håkan Forsgren (1 år 2024) 

Revisorer: Åke Nilsson, Anders Steffen (omval 1 år 2024) 

Revisorsersättare: Hans Lindbom (nyval 1 år 2024) 

Valberedning: P G Florell, Ulf Kriström, Carl-Ewert Ohlsson (1 år 2024)   

 

Styrelsesammanträden har även utgjort arbetsmöten för distribution av Gästriken, som blivit 

mycket kostsam på grund av portot. Styrelsen har diskuterat alternativa möjligheter att 

finansiera medlemsbladet. Valberedningen har även deltagit i styrelsearbetet.   

 

Årsmötet i Silvanum 24 april hedrade med GHF:s diplom Hofors AIF 100 år och 

representanter för föreningen presenterade dess historia och verksamhet. Även Håkan 

Westergren hedrades med diplom för hans sociala engagemang i föreningen BLS. Som 

programpunkt berättade Stig Salming och Ulf Kriström om bröderna Salmings bakgrund i 

Kiruna och deras hockeykarriär. 

 

Höstens medlemsmöte inleddes med lunch på Göransson Arena och därefter guidad visning 

av Ferrum Multiarena. Tack till Jan-Åke Hedström för välplanerat medlemsmöte. 

 

Vid Hofors AIF:s 100-årsjubileum representerade Jan-Åke Hedström och Carl-Ewert Ohlsson 

vår förening med uppvaktning. 

 

Gunnar Lindbom deltog i symposium arrangerat av Sveriges Idrottshistoriska Förening för 

landets idrottshistoriska sällskap och museer. Vi erhåller deras årsbok och skrifter. 

 

I april och november utgavs medlemsbladet Gästriken. Där redovisas också verksamheten. Ett 

tack till Stisse Åberg som ansvarat för redigering och layout av medlemsbladet. 

 

Styrelsen har under året utbytt erfarenheter och medlemsblad med andra idrottshistoriska 

organisationer. Vår hemsida finns på adressen laget.se/GHF, dessutom finns vi på Facebook. 

Avsikten är att information och medlemskontakt alltmer sker med e-post. Vi samarbetade med 

och RF-SISU Gävleborg och tacksamt disponerar vi konferenslokal hos dem för 

styrelsemöten.  

 

Vi vädjar till medlemmarna om åtaganden i verksamheten och aktiv medlemsvärvning för 

ekonomins skull. Vi tackar för att Ni är delaktiga i GHF:s idrottshistoriska arbete och hoppas 

naturligtvis att Ni vill fortsätta med detta.  
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